Adquirir e instalar equipos tecnológicos requeridos para asegurar el óptimo funcionamiento de los equipos de laboratorio de Psicología y la cámara Gesell de 

la Universidad de Cundinamarca, Extensión Facatativá durante la vigencia 2025.]  

Presupuesto oficial: [ [Catorce Millones Quinientos Treinta y Cuatro mil ciento ochenta y un pesos ($14.534.181,00) m/cte.]] 

1. MÉTODO DE EVALUACIÓN 

La verificación de las condiciones exigidas en la solicitud de cotización (adquisición de bienes, servicios u obras contratación directa) y sus anexos (si aplican), se 
realizará sobre las cotizaciones presentadas siempre y cuando no incurran en alguna de las causales de rechazo del proceso.